债券代码：149094.SZ             债券简称：20华控02

债券代码：149063.SZ             债券简称：20华控01

东方证券承销保荐有限公司

关于珠海华发投资控股集团有限公司

修订信息披露事务管理制度的

临时受托管理事务报告

受托管理人：

东方证券承销保荐有限公司

2022 年 12 月

声明

东方证券承销保荐有限公司（以下简称“东方投行”）编制本

报告的内容及信息均来源于珠海华发投资控股集团有限公司（以

下简称“发行人”或“华发投控”、“公司”）或公开市场信息查询。

本报告不构成对投资者进行或不进行某项行为的推荐意见，

投资者应对相关事宜作出独立判断，而不应将本报告中的任何内

容据以作为东方投行所作的承诺或声明。

东方证券承销保荐有限公司作为珠海华发投资控股有限公司

2020 年面向合格投资者公开发行公司债券(第一期)（债券简称：

20 华控 01，债券代码：149063.SZ）和珠海华发投资控股有限公

司 2020 年面向合格投资者公开发行公司债券(第二期)（债券简

称：20 华控 02，债券代码：149094.SZ）的债券受托管理人，持

续密切关注对持有人权益有重大影响的事项。根据《公司债券发

行与交易管理办法》、《公司债券受托管理人执业行为准则》等

相关规定及各期债券《受托管理协议》的约定，现就公司债券重

大事项报告如下：

一、公司信用类债券信息披露事务管理办法修订情况

为规范珠海华发投资控股集团有限公司公司信用类债券的

信息披露行为，保证公司真实、准确、完整、及时、公平地披

露信息，维护公司信用类债券投资者的合法权益和公司形象，

根据《中华人民共和国证券法》《中华人民共和国公司法》

《企业债券管理条例》《公司债券发行与交易管理办法》《银

行间债券市场非金融企业债务融资工具管理办法》《公司信用

类债券信息管理办法》《银行间债券市场非金融企业债务融资

工具信息披露规则》《银行间债券市场非金融企业债务融资工

具存续期信息披露表格体系》等相关法律法规和规范性文件以

及《珠海华发投资控股集团有限公司章程》等规定，结合公司

实际，公司对信息披露事务管理办法进行了修订，原《珠海华

发投资控股集团有限公司信用类债券信息披露事务管理制度

（2021 年版）》同时废止。

修订后的信息披露事务管理办法已经公司董事会和总裁办

公会审议通过，具体内容详见《珠海华发投资控股集团有限公

司信用类债券信息披露事务管理办法（2022 年修订版）》。

二、影响分析

本次信息披露事务管理办法修订为公司正常调整，不会对公

司的日常管理、生产经营及偿债能力产生不利影响。信息披露

事务管理办法修订后公司的治理结构符合《公司法》等法律法

规和《公司章程》的相关规定。

受托管理人将严格按照相关规定，履行后续信息披露义务，

敬请投资者予以关注。

特此公告。